PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 023/2022 (2ª Reunião)

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Mãe D’água - PB, através da Comissão de Pregão, após análise

da Proposta de Preços, dos documentos de habilitação e em conformidade com as Leis Federais Nº

10.520/02 e 8.666/93 e nas disposições do Edital do Pregão Presencial Nº 023/2022, tendo como objetivo

Aquisição de reagentes e materiais de laboratório para atender a demanda da Secretaria de Saúde do

Município de Mãe D’água, conforme especificação do edital e seus anexos, torna público a seguinte

decisão:

- DIAGFARMA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS HOSPITALARES E

LABORATORIAIS LTDA, CNPJ sob nº: 11.426.166/0001-90, com valor global de R$ 41.467,84

(quarenta e um mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos), vencendo nos itens

1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24 e 25; por atenderem aos requisitos de

habilitação.

INFORMAÇÕES: Em todos os dias uteis das 08 às 12 horas, na sala de licitação da Prefeitura Municipal

situada à Rua Luiz Furtado de Figueiredo, s/n, 1º Andar, Centro.

Mãe D’água - PB, 19 de setembro de 2022.

SILVANIA SOARES DA SILVA

PREGOEIRA/PMMD